
 
 

РЕШЕНИЕ № 275 
26.11.2020 год. 

 
Определяне на дата за редовно заседание на Общински съвет Габрово 

 през м. декември 2020 г. 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 46, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет - Габрово, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 

 
 1. Определя 29.12.2020 г. за дата на провеждане на редовното заседание на 
Общински съвет Габрово през м. декември 2020 г. 
 2. Възлага на председателя на Общински съвет Габрово да извърши 
необходимите действия за своевременно оповестяване на настоящото решение и 
изпълнение на процедурите по свикване на заседание на Общински съвет, предвидени 
в Правилник за организацията и дейността на Общински съвет - Габрово, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация.  

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


